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STABILIZZAZIONE AUTOCARRI PTT < 32 TON.

LARGHEZZA MASSIMA 2540mm.
STABILISATION VEHICULES PTAC < 32 TON.

LARGEUR MAXI 2540mm.

TRUCK STABILISATION FOR GVW < 32 TON.

AND MAX WIDTH 2540mm.

ABSTUTZUNG FUR FAHRZEUG MIT GES. GEWICHT =< 32 TON.
UND MAX. BREITE 2540mm.

Stabilizzalori Front
anteriari. stabilizers.
Stabilisateurs Vardere
avant, 2540 - stutzen.
| T 1T = — ¥ ~1000 L
| J‘f’ \
| _ | || |
CL 1) 1 |
T - _( o] i
= | i
~ 3360
~ 4400
~ 6450
Stabilizzataori Rear
posteriori. stabilizers.
Stabilisateurs ~ 2540 | Hintere
arriere. o [ stlitzen.
| [ — -
I ~ 1000
| | E
[CCD L1 i
7 TN — . -
i |
- ~ 3360 !
~ 4400 _
~5100 _
B ~ 6450
~ 7850
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Wil 50/ 2/2/7 75 i LT

PT.T=32000 kg
G.V.W.=32000 kg
P.TAL=32000 kg

GES. GEWICHT=32000 kg
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Descriziona
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Data | s,
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03/07/13| LB.

STABILIZZATORI PARZIALMENTE ESTES! (~1000mm)
PARTIALLY EXTENDED STABILIZERS (~7000mm)
STABILISATEURS ETENDUS FPARTIELLEMENT (~1000mm)
PARTIAL AUSGEFAHRENE STUTZEN ({=1000mm)
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SERACCIO O LAVORG
WORKING OUTREACH
DEPORT DE TRAVAIL
SEITLICHE REICHWEITE
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STABILIZZATORI PARZIALMENTE ESTES! (~1000min) SHRACCIO DI LAVORG 263 m +5%

P.L.T.=32000 kg + zavaorrg 4000 kKg
GV.W=32000 kg + counlerwelght 4000 Kg

P.TLAL=32000 kg + les! 4000 Kg

GES, GEWICHT=32000 kg + ballas! 4000 Kg
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PARTIALLY EXTENDED STABILIZERS (~1000mm)
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WORKING QUTREACH 263 m :5%

STABILISATEURS ETENDUS PARTIELLEMENT (~1000mm) DEPORT DE TRAVAIL 263 m +5%

PARTIAL AUSGEFAHRENE STUTZEN (~1000mm!
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SEITLICHE REICHWEITE 263 m +5%
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0503869
[£00kg] [Zo0kz] [2oikg]

F.T.T=32000 kg STABILIZZATOR! PARZIALMENTE ESTES! SBRACCIO DI LAVORQ 26,5 i +5% 308 m 5% 317 m 5%

G.V.W.=32000 kg PARTIALLY EXTENDED STABILIZERS WORKING OUTREACH 285 m 5% 30.8 m +5% 317 m «5%

P.TAL=32000 kg STABILISATEURS ETENDUS PARTIELLEMENT — DEFPORT DE TRAVAIL 265 m +5% 308 m 5% 317 m «5%

GES. GEWICHT=32000 kg PARTIAL AUSGEFAHRENE STUTZEN SEITLICHE REICHWEITE 2585 m 25% 308 m :5% 317 m 5%
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Wil 0/ 7/ 0/7 75 i AT

P.1.T.=32000 kg + zavarra 4000 Kg

G.V.W.=32000 kg + counterwelgh! 4000 Kg
P.T.AC=32000 kg + les! 4000 Kg
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STABILIZZATOR! PARZIALMENTE ESTES!
PARTIALLY EXTENDED STABILIZERS
STABILISATEURS ETENOUS PARTIELLEMENT
OES, GEWICHT=32000 kg + bollast 4000 Ky PARTIAL AUSGEFAHRENE STUTZEN
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SARACCIO D LAVORO

Enle
MRE

Rev,
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WORKING QUTREACH
DEPORT DE TRAVAIL

SEITLICHE REICHWEITE
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\Ente | Rev. | Descrizione | Dafa | Ois. |Contr.| ApAQ
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_ INGOMBRO - SCHEDA 5471 — Rav. 0 - 15/12/00 |
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P.T.T.=32000 kg STABILIZZATORI COMPLETAMENTE ESTES! SBRACCIO DI LAVORO 294 m +5% 324 m +5% 33,4 m 5%
0. V.W.=32000 kg FULLY EXTENDED STABILIZERS WORKING OUTREACH 224 m 5% 324 m :5% 33,4 m 5%
F.TA.C=32000 kg STABILISATEURS COMPLETEMENT ETENDUS — DEPORT DE TRAVALL 794 m +5% 324 m +5% 37.4 m 5%
GES, GEWICHT=32000 kg GANZ AUSGEFAHRENE STOTZEN SEITLICHE REICHWEITE 294 m +5% 324 m +5% 33.4 m 5%
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Wil 5/ 0/774 I AT

SARACCIO Of LAVORO
WORKING QUTREACH
DEFPORT DE TRAVAIL
SEITLICHE REICHWEITE

P.I.T.=-32000 kg + zavorra 4000 Kg
G.V.W.=32000 kg + counterwelght 4000 kKg
P.TA.C=32000 kg + lesf 4000 Kg

GES. GEWICHT=32000 kg + ballas! 4000 Kg

8 & -4 -2 0
70

ai
13
64
62
60
58
56
54
52
50
48
4t
id
42
40
=L
36
34
32
30
28
26
24
22
20
18

16

-2
-4
-6
-8

=10

Ente | Rev. | Descrizione | Dote

Dia, |Canfr.

ApAQ

MR | 2 EMISSIONE | 11/04/13

LA

STABILIZZATOR COMPLE TAMENTE ESTESI
FULLY EXTENDED STABILIZERS
STABILISATEURS COMPLETEMENT ETENDUS
GANZ AUSGEFAHRENE STUTZEN
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